2012, com a finalidade de participar de reunião no Ministério do
Planejamento – PAC, atribuindo-lhe 2 e ½ (uma e meia) diárias no valor
unitário de R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e quarenta e oito
centavos), acrescidos de 60% (sessenta por cento), no valor total de
R$1.401,92 (hum mil quatrocentos e um reais e noventa e dois centavos),
mais uma ajuda de custo no valor de R$350,48 (trezentos e cinquenta
reais e quarenta e oito centavos), e passagem aérea, para o trecho
Fortaleza/Brasília/Fortaleza, no valor de R$2.429,88 (dois mil
quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos), perfazendo
um total de R$4.182,28 (quatro mil cento e oitenta e dois reais e vinte
e oito centavos), na forma dos arts.1º, 3º, §1º do art.4º, alínea “b”, §1º
do art.5º, 6º, 8º e 10º, anexo I e III, classe I, do Decreto nº30.719, de 25
de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação
orçamentária deste Órgão.

[...]

acrescidos de 60% (sessenta por cento), no valor total de R$280,38
(duzentos e oitenta reais e trinta e oito centavos), mais uma ajuda de custo
no valor de R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e quarenta e oito
centavos), e passagem aérea, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza,
no valor de R$1.369,91 (hum mil, trezentos e sessenta e nove reais e
noventa e hum centavos), perfazendo um total de R$2.000,77 (dois mil
e setenta e sete centavos), na forma dos arts.1º, 3º, §1º do art.4º, alínea
“a”, §1º do art.5º, 6º, 8º e 10º, anexo I e III, classe I, do Decreto nº30.719,
de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação

[...]

com a finalidade de tratar de assuntos de interesse da Administração
Estadual, atribuindo-lhe 2 e ½ (duas e meia) diárias no valor unitário de
R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos),
acrescidos de 60% (sessenta por cento), no valor total de R$1.401,92
(hum mil, quatrocentos e um reais e noventa e dois centavos), mais uma
ajuda de custo no valor de R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e
quarenta e oito centavos), e passagem aérea, para o trecho Fortaleza/

GOVERNADORIA

GABINETE DO GOVERNADOR

PORTARIA GG Nº134/2014 - O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO

[...]

RESOLVE AUTORIZAR o servidor ISMÊNIO BEZERRA, ocupante do cargo de Coordenador Especial, matrícula nº169455.1- X, deste Gabinete, a
viajar à cidade de Brasília - DF, no período de 22 a 25 de abril do ano em curso, com a finalidade de participar da reunião do Grupo de Trabalho ProJovem
Integrado, concedendo-lhe 3 (três) diárias e meia, no valor unitário de R$189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), acrescidos de 60%
(sessenta por cento), no valor total de R$1.059,79 (hum mil, cinquenta e nove reais e setenta e nove centavos), mais 1 (uma) ajuda de custo no valor de
R$189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), totalizando R$1.249,04 (hum mil, duzentos e quarenta e nove reais e quatro centavos),
de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, §1º do art.4º; art.5º e seu §1º; arts.6º e 10, classe III do anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo
a despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

art.10, do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da
dotação orçamentária do Gabinete do Governador. GABINETE DO GOVERNADOR, em Fortaleza, 10 de abril de 2014.

George Lopes Braga
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO GABINETE DO GOVERNADOR

Brasília/Fortaleza, no valor de R$1.845,05 (hum mil, oitocentos e
quarenta e cinco reais e cinco centavos), perfazendo um total de
R$3.597,45 (três mil, quinhentos e noventa e sete reais e quarenta e
cinco centavos), na forma dos arts.1º, 3º, §1º do art.4º, alínea “b”, §1º do
art.5º, 6º, 8º e 10º, anexo I e III, classe I, do Decreto nº30.719, de 25 de
outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação
orçamentária deste Órgão.